

SAPERE AUSO

Małopolska Fundacja Stypendialna



Pan Prorektor

S. Tabar

PROREKTOR
ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą
prof. dr hab. inż. Florian Gambuś

Kraków 20.04.2018 r.

Jego Magnificencja

prof. dr hab. inż. Florian Gambuś

Rektor

Uniwersytetu Rolniczego

w Krakowie

Szanowny Panie Rektorze

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpropagowanie informacji wśród pracowników i studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego o Programie Stypendialnym SAPERE AUSO 2018/2019.

Program jest realizowany przy wsparciu finansowym Samorządu Województwa Małopolskiego.

Małopolska Fundacja Stypendialna SAPERE AUSO od piętnastu lat wspiera najbardziej utalentowaną młodzież Województwa Małopolskiego. Celem Fundacji jest promocja uczniów i studentów szczególnie uzdolnionych oraz zwiększanie szans edukacyjnych w Regionie. Nasza inicjatywa pozwala premiować najlepszych za ich dotychczasowe osiągnięcia oraz wspierać ich finansowo.

O stypendia Fundacji mogą ubiegać się studenci posiadający szczególne osiągnięcia naukowe, sportowe oraz artystyczne. Program Stypendialny przewiduje także stypendia stażowe, stypendia dla studentów podejmujących studia na kierunkach kluczowych dla Regionu, stypendia w związku z udziałem w ogólnopolskich czy międzynarodowych wydarzeniach edukacyjnych, artystycznych lub sportowych. Niezbędnym warunkiem ubiegania się o stypendium jest wysoka średnia ocen z poprzedniego roku akademickiego oraz szczególne osiągnięcia w dziedzinie, za którą wnioskodawca ubiegać się będzie o stypendium. Termin składania dokumentów mija 30 października 2018 r.

Ponadto Fundacja organizuje konkursy na najlepsze prace magisterskie;

Konkurs na najlepsze prace magisterskie z zakresu przedsiębiorczości, innowacji ,rozwoju regionalnego i technologii,

Konkurs na najlepsze prace magisterskie z zakresu edukacji ekologicznej i ochrony środowiska,

- Konkurs na najlepsze rozprawy doktorskie oraz prace magisterskie i licencjackie dotyczące ustroju oraz działalności samorządu terytorialnego, a także przypominające sylwetki postaci związanych z samorządem terytorialnym.

Konkurs o Nagrodę Hochtief Polska S.A dla najlepszej pracy dyplomowej z zakresu budownictwa i architektury.

W minionym roku Fundacja SAPERE AUSO przyznała **1 stypendium stażowe** absolwentowi UR

Ponadto laureatem Konkursu na najlepsze prace magisterskie z zakresu edukacji ekologicznej i ochrony środowiska został Pan Bartłomiej Świątek

Jestem przekonany , że wszelkie działania mające na celu promocję naszego działania przyczynia się do rozwoju spójnego i efektywnego systemu stypendialnego wsparcia dla osób zdolnych.

Z wyrazami szacunku

SAPERE AUSO
Małopolska Fundacja Stypendialna
Aleksander Buczewski
Prezes Zarządu